



Vitakraft
ger livskraft

Fodra med kärlek

محصولات ماهی و خزنده شرکت

ویتاکرافت آلمان



www.vitakraft.de

Algo Clear Active Sticks

این محصول منحصر بفرد بصورت میله ای جهت ایجاد آب زلال و شفاف بطور طبیعی در حوضچه ها می باشد. این محصول از مواد خام تجدید پذیر حاوی اسیدهای هومیک، تانن، ساقه جو و گرانول ذغال سنگ نارس است و برای ماهیها و گیاهان کاملاً بی ضرر می باشد. هر بسته برای 8000 الی 16000 لیتر بسته به میزان کدورت آب مناسب است.



Pond Food Gold

یک غذای کامل برای تمام انواع ماهی های قرمز و تضمین کننده تامین همه جانبه از تمام اجزای اصلی مواد غذایی می باشد. این خوراک مخلوط ورقه ای و چوبی شامل میگو غنی شده از مواد معدنی، جلبک اسپیرولینا ارزشمند و جوانه کتند با کیفیت بالا می باشد و باعث رشد سریع و افزایش رنگ طبیعی ماهی ها می شود. این محصول فاقد رنگ دهنده های مصنوعی، مواد نگهدارنده و طعم دهنده های مصنوعی بوده و استفاده از آن آب را کدر نمی کند.



Algo Control Special

یک محصول منحصر بفرد برای کنترل و حذف جلبکها در آب حوضچه ها می باشد. این محصول حاوی اسیدسالیسیک و فلوئید مس و سایر فلزات سنگین و مواد مضر برای ماهیها و گیاهان حوضچه ای مانند نیلوفر آبی می باشد. بسته بندی بصورت سطلهای 500 گرمی مناسب برای 5000 لیتر آب



Pond Food Sticks

این محصول یک غذای کامل غنی شده از فیبر، حاوی انواع ویتامینها، مواد معدنی، اسیدهای آمینه و موادی است که سیستم ایمنی بدن را تقویت نموده و رشد و نشاط ماهی های پوند را تضمین می نماید. این غذا به صورت پلیت های میله ای تولید شده و دارای رایحه بسیار خوب برای تحریک اشتها ماهیان بوده و در سطح آب شناور می ماند. این غذا فاقد رنگهای مصنوعی، طعم دهنده ها و مواد نگهدارنده مصنوعی بوده و آب را کدر نمی نماید.



Antimaladin® Liquid

این محصول یک داروی بسیار موثر علیه انگلهای خارجی، قارچها و باکتری ها می باشد که بصورت مایع تولید شده است. این محصول جهت درمان سریع ماهیان مبتلا به بیماریهای پوستی بااله ها، کدورت پوست و سایر بیماریها مورد استفاده قرار می گیرد. این کالا یکی از بهترین محصولات موجود در بازار جهت استفاده در حمام دادن ماهی ها و یا در آکواریوم قرنطینه محسوب می شود. بسته بندی بصورت بطریهای 500 میلی لیتری مناسب برای 10000 لیتر آب



Antimaladin® Kristal reform

این محصول یک داروی بسیار قوی با طیف گسترده برای مبارزه و درمان بیماری های پوستی و آبخشی مانند کدورت یا تغییر رنگ و قرمز شدن پوست، افزایش تعداد تنفس، و بروز رفتار های مشکوک مانند مالش بدن ماهی به سنگ مورد استفاده قرار می گیرد. این محصول بر روی انگل تک پاخته ای مانند -Costia necatrix, Chilodonella, Ia, قارچ ها بر روی پوست و آبشش، عفونت اولیه با سایر باکتری ها و انگل تک سلولی مانند Columnaris بسیار موثر است. این کالا یکی از بهترین محصولات موجود در بازار جهت استفاده در حمام دادن ماهی ها و یا در آکواریوم قرنطینه می باشد.



Torfin Tabs

این محصول بصورت قرصهای حاوی عصاره ذغال سنگ نارس به همراه عناصر مهم، مواد معدنی و اسیدهای هومیک می باشد که در نتیجه علاوه بر ترویج تعادل بیولوژیکی و اسیدیته آب، باعث کاهش و کنترل رشد جلبکها می شود. بسته بندی بصورت قرص و مناسب برای 6000 لیتر آب



Oxy Tabs

این محصول بصورت 10 عدد قرص در یک بسته بندی عرضه می شود و جهت تامین اکسیژن برای ماهیها و گیاهان در زمانهایی که به هر دلیلی میزان اکسیژن آب کم می باشد مانند فصلهای بسیار گرم و یا سرد و یا در نقل و انتقال ماهیها مورد استفاده قرار می گیرد. هر بسته بندی حاوی 10 عدد قرص اکسیژن می باشد که برای 5000 لیتر آب مناسب است.



Cristal Clear

این محصول با اتصال به موادی که باعث کدر شدن آب می شود مانند غذاهای خورده نشده و فاسد و مواد گیاهی مرده، باعث شفاف شدن سریع آب آکواریوم و یا حوضچه ماهیها می شود. بسته بندی بصورت بطری های 500 میلی لیتری مناسب برای 10000 لیتر آب.



Pond Cleaner

محصولی منحصر بفرد جهت کاهش و حذف تشکیل لجن و حذف مواد سمی حاصل از آن در حوضچه های ماهیها و افزایش کیفیت آب می باشد. بسته بندی بصورت بطری های 500 میلی لیتری مناسب برای 10000 لیتر آب



UV-Special

این محصول منحصر بفرد مانند یک عینک آفتابی عمل کرده و مانع از رسیدن اشعه UV خورشید و یا لامپهای کلونین دار به آب شده و در نتیجه مانع رشد جلبکها در آب می شود. این محصول هیچ ضرری برای ماهیها و گیاهان آکواریومی ندارد. بسته بندی بصورت بسته های 500 میلی لیتری و مناسب برای 10000 لیتر آب.



Florasin® T

یک محصول منحصر بفرد جهت تقویت و رشد و احیاء گیاهان حوضچه ای می باشد. این محصول حاوی آهن و دیگر عناصر کمیاب مانند منیزیم و منگنز می باشد. این محصول بسیار فعال بوده و نیترات و فسفات آب را بالا نمی برد. بسته بندی به صورت بطریهای 500 میلی لیتر برای 10000 لیتر آب استخر



Magnet

مگنت آکواریوم با طراحی جدید در دو نوع بزرگ و کوچک ارائه می گردد که به علت باریک بودن بر راحتی می تواند جهت تمیز نمودن قسمتهای مختلف شیشه آکواریوم (حتی قسمتهای خم شیشه) مورد استفاده قرار می گیرد. مناسب برای آکواریوم با شیشه قطر کمتر از 10 میل



شرکت مرتع سیزدشت
تهران، خیابان خالداسلامبولی، خیابان ششم، کوچه دل
افروز، پلاک 21، واحد 13
تلفکس: 021-88107454

Weekend

این خوراک برای تعطیلات آخر هفته بوده و هر قرص آن برای 10 الی 15 عدد ماهی مناسب می باشد. این غذا به آرامی در آب حل شده و حاوی مواد غذایی خوشمزه است که براحتی توسط تمامی انواع ماهیها مورد استفاده قرار می گیرد. این محصول فاقد رنگ دهنده ها و مواد نگهدارنده مصنوعی می باشد.



Holiday

این خوراک برای زمانهایی می باشد که در تعطیلات بسر می برید. هر قرص برای 10 الی 15 عدد ماهی و برای مدت 14 روز می باشد. این غذا به آرامی در آب حل شده و حاوی مواد غذایی خوشمزه بوده که براحتی توسط تمامی انواع ماهیها مورد استفاده قرار می گیرند. این محصول فاقد رنگ دهنده ها و مواد نگهدارنده مصنوعی می باشد.



Tubifex Blocks

غذای کامل برای تمامی ماهیهای زینتی و متشکل از کرم توپیفکس واقعی خشک شده و فشرده شده می باشد که بطور طبیعی و توسط افتاب خشک شده اند. در نتیجه میزان پروتئین بسیار بالاتری (در حدود 5 الی 6 برابر) نسبت به کرمهای توپیفکس زنده دارند. این غذا حاوی آنتی اکسیدانهای طبیعی می باشد و استفاده از آن آب را کدر نمی کند و فاقد مواد نگهدارنده می باشد.



Color Flake-Mix

غذای کامل پولکی برای تمامی ماهیان زینتی آب شیرین و حاوی کلیه مواد لازم از جمله میزان پروتئین بالا (بعلت وجود اسپیرولینا)، اسیدهای چرب اشباع نشده (بعلت وجود جوانه گندم)، ویتامینها، مواد معدنی، مواد تشدید کننده رنگ طبیعی ماهیها (بعلت وجود کاروتنوئیدها)، مواد افزایش دهنده سیستم ایمنی و ترمیم پوست آسیب دیده می باشد. این غذا فاقد مواد نگهدارنده بوده و شفافیت آب را حفظ می نماید.



Reptile Mixed

این خوراک کامل مناسب برای لاک پشتها، سوسمارها، واران ها (مانیتور)، تگو و سایر خزندگان است و مخلوطی از نرم تنان و سخت پوستان، صدف، گوشت و ماهی می باشد که با مقدار زیادی فسفر و کلسیم و انواع ویتامینها و مواد معدنی غنی شده است. این محصول فاقد رنگ دهنده ها و مواد نگهدارنده مصنوعی می باشد.



Reptile Special

این محصول یک غذای کامل و مناسب برای انواع خزندگان گیاهخوار مانند لاک پشت ها، مارمولک ها و ایگوانا می باشد و حاوی مواد اولیه طبیعی است که با دقت انتخاب شده اند، مانند گیاهان معطر، سبزیجات، میوه ها، عسل، فیبر خام، ویتامین ها و مواد معدنی ضروری از قبیل فسفر و کلسیم. این محصول فاقد طعم دهنده ها و رنگ های مصنوعی می باشد.



Mückenlarve (masquito larve)

این خوراک در واقع لارو پشه و حاوی آهن طبیعی می باشد و به آرامی در یک فرایند خاص، خشک شده است تا ساختار آن تا حد زیادی دست نخورده باقی ماند. این لاروها بطور طبیعی و توسط افتاب خشک شده اند. در نتیجه میزان پروتئین بسیار بالاتری (در حدود 5 الی 6 برابر) نسبت به کرمهای توپیفکس زنده دارد. این غذا حاوی آنتی اکسیدانهای طبیعی و کراتین می باشد و استفاده از آن آب را کدر نمی کند و فاقد مواد نگهدارنده می باشد.



VITA® Granu-Mix

این مخلوط خوراک اصلی ایده آل برای تمامی ماهیان زینتی در نواحی مختلف آب است و متشکل از چهار نوع مواد غذایی بصورت گرانول در اندازه های مختلف می باشد. این خوراک حاوی میگو غنی از پروتئین، روغن ماهی، اسیدهای چرب اشباع نشده، جوانه گندم و اسپیرولینا، استاکسانتین و کاروتنوئید طبیعی، ویتامینها، مواد معدنی، عناصر کمیاب و موادی است که باعث بالا رفتن سیستم ایمنی بدن می شود. این غذا حاوی آنتی اکسیدانهای طبیعی بوده و استفاده از آن آب را کدر نمی کند و فاقد مواد نگهدارنده می باشد.



Reptile Gammare Menu

این خوراک کامل مناسب برای لاک پشتها و دیگر خزندگان گوشتخوار می باشد. این محصول ترکیبی از گاماروس غنی شده از پروتئین و دیگر سخت پوستان خوشمزه می باشد که با دقت بالا و به طور طبیعی خشک شده اند. این محصول فاقد مواد نگهدارنده و طعم دهنده های مصنوعی می باشد.



Reptile Pellets

این خوراک کامل بصورت پلیت شناور در آب و با کیفیت بالا تولید می شود و ترکیبی متعادل از مواد معدنی با ارزش، ویتامین ها و اسیدهای چرب اشباع نشده، مواد معدنی و پروتئینها می باشد. این خوراک مناسب برای انواع خزندگان می باشد و فاقد مواد نگهدارنده و طعم دهنده های مصنوعی می باشد.



Plant Chips

غذای کامل برای تمامی ماهیان زینتی حاوی اسفناج، جوانه گندم، پروتئین سویا و اسپیرولینا می باشد. این غذا براحتی به ته آب رفته و بعلت ماندگاری بالا می تواند جهت تغذیه کت فیشها (گرچه ماهی ها) مورد استفاده قرار گیرد.



Gold Flakes

محصولی ایده آل برای گلدفیش و سایر ماهیهای زینتی آب سرد. این غذای پولکی به شکل پرک های طلایی و حاوی انواع ویتامینها، مواد معدنی، پروتئین به میزان بالا (بعلت استفاده از سخت پوستان و اسپیرولینا)، اسیدهای چرب اشباع شده (بعلت وجود جوانه گندم)، افزایش رنگ طبیعی بدن (بعلت وجود کاروتنوئیدها) و مواد افزایش دهنده سیستم ایمنی بدن می باشد. این محصول آب را کدر نمیکند و فاقد رنگ ها و مواد نگهدارنده های مصنوعی می باشد.



Humus ballen

یک محصول مشتی شده از نارگیل و 100% گیاهی است که جهت ساخت تراریوم مشابه جنگلهای انبوه استفاده می شود. این محصول که بصورت بلوکهای بسیار فشرده عرضه می گردد توسط حرارت کاملا استریل شده و فاقد هرگونه آلودگی باکتری و میکروبی است و دارای pH در حد ایدال یعنی مابین 5 و 6 می باشد. طرز تهیه: ابتدا یک بلوک را در یک سطل قرار داده و به آن 3 الی 4 لیتر آب اضافه نمایید. سپس 30 دقیقه صبر نموده و مخلوط بدست آمده را به هر حالتی که تمایل دارید فرم دهید.



Kokosfaser-Streu

این محصول در واقع یک بستر بهداشتی عاری از میکروب و ساخته شده از فیبر پوسته نارگیل می باشد و مناسب برای خزندگانی مانند مارها و سایر سوسمارهایی می باشد که در جنگلهای بارانی زندگی می کنند.



Tabs

غذای کامل مخصوص گربه ماهی و دیگر ماهی های تزینتی که از کف تغذیه میکنند ساخته شده و حاوی میگو یا پروتئین بالا و کاروتنوئید، ترکیبات فعال کننده سیستم دفاعی می باشد. همچنین این محصول دارای ویتامین C است که قدرت ترمیم پوست زخمی را زیاد میکند. این محصول دارای ترکیبات فعال کننده ایمنی است که شامل یک محرک به خصوص سیستم ایمنی، مولتی ویتامین ها و ویتامین C پایدار میباشد که سیستم ایمنی را تقویت میکند. این محصول آب را کدر نمی کند و فاقد مواد نگهدارنده مصنوعی می باشد.



Cichlid Red Pellets

این محصول عمدتاً برای ماهی های گوشتخوار استفاده میشود. با ترکیبات غنی از پروتئین، ویتامینها، مواد معدنی و توپیفکس به همراه ترکیباتی که هضم غذا را راحت تر می نماید که این مواد نه تنها غذای خوشمزه ای را فراهم می آورند بلکه رنگ طبیعی ماهی های شما را نیز بهبود می بخشد. این محصول شامل یک فعال کننده ایمنی و ویتامین C هم میباشد که سیستم ایمنی را تقویت میکند و ترمیم پوست آسیب دیده را تسریع می بخشد. این غذا آب را کدر نمی کند و فاقد هرگونه ماده نگهدارنده مصنوعی می باشد.



Pond Food Energy

یک غذای کامل حاوی انرژی بسیار بالا برای تمامی ماهیهای حوضچه ای مخصوصاً برای آماده سازی آنها برای سپری نمودن فصلهای سرد (فصل زمستان) و همچنین قبل از فصل تولید مثل (فصل بهار) بوده و حاوی روغن ماهی و مواد انرژی زا، ویتامینها و سایر مواد معدنی می باشد. این محصول فاقد رنگ دهنده های مصنوعی، مواد نگهدارنده و طعم دهنده های مصنوعی بوده و استفاده از آن آب را کدر نمی کند.



Pond Food Universal

این محصول یک خوراک کامل غنی شده با اسفناج و اسپیرولینا می باشد و متشکل از سه نوع غذای گرانولی معلق در آب است که تمامی مواد غذایی لازم جهت رشد، بهبود رنگ برای تمامی انواع ماهیان حوضچه ای را با اندازه های متفاوت فراهم می نماید. این محصول فاقد رنگ دهنده های مصنوعی، مواد نگهدارنده و طعم دهنده های مصنوعی بوده و استفاده از آن آب را کدر نمی کند.



BioStimul®

یک محصول دو منظوره، هم برای انواع ماهیها و هم برای گیاهان. این محصول به منظور مراقبت از آب آکواریوم و حاوی انواع ویتامینها و مواد معدنی ضروری مورد نیاز انواع ماهیها و گیاهان آکواریومی می باشد. همچنین باعث تحریک رفتارهای تولید مثل ماهی، تحریک رشد و سوخت و ساز بدن در گیاهان می شود. 250 میلی لیتر مناسب برای 2500 لیتر آب آکواریوم



VITA® Flake-Mix

این ماده غذایی که به صورت پولکی می باشد مراقبت همه جانبه را برای ماهی های زینتی شما فراهم می آورد. این محصول شامل مواد کامل غذایی ارزشمند مانند جوانه گندم و اسپیرولینا است و باعث تقویت سیستم ایمنی می شود. این محصول شامل ویتامین C است که قابلیت ترمیم بافت ها از جمله پوست زخمی را بالاتر میبرد. جوانه گندم شامل مواد مغذی از قبیل اسید های چرب اشباع نشده است. اسپیرولینا هضم راحتی دارد و دارای میزان زیادی پروتئین، کاروتنوئیدهای طبیعی، اسیدهای چرب ضروری، ویتامین ها و مواد معدنی می باشد. این محصول آب را کدر نمی کند و فاقد مواد نگهدارنده مصنوعی می باشد.



Pond Food Vital Menu

این خوراک مخلوطی از مواد غذایی خشک شده، خرچنگ ها، حشرات، مواد تقویت کننده سیستم ایمنی بدن، ویتامینها و مواد معدنی می باشد که براحتی توسط تمامی ماهیهای حوضچه ای مورد مصرف قرار می گیرد. این محصول فاقد رنگ دهنده های مصنوعی، مواد نگهدارنده و طعم دهنده های مصنوعی بوده و استفاده از آن آب را کدر نمی کند



Pond Food Color

این محصول یک غذای کامل برای انواع ماهیهای پوند، گلدفیشها و ماهی های قرمز می باشد و علاوه بر داشتن انواع ویتامینها، مواد معدنی، مواد معطر طبیعی و مواد تقویت کننده سیستم ایمنی بدن، حاوی ترکیبات گیاهی می باشد که باعث تقویت رنگ بدن ماهیها می گردد. این غذا بصورت پلیت های میله ای تولید می شود که در سطح آب شناور می مانند و فاقد مواد نگهدارنده و طعم دهنده های مصنوعی می باشد.



Florasin® E

یک محصول جهت تقویت و رشد گیاهان آکواریومی. این محصول حاوی آهن و دیگر عناصر کمیاب مانند منیزیم و منگنز می باشد. این محصول بسیار فعال می باشد و نیترات و فسفات آب را بالا نمی برد. 100 میلی لیتر برای 400 لیتر آب آکواریوم



Maxi Flake-Mix

این ماده غذایی که به صورت پولکی سایز درشت می باشد مراقبت همه جانبه را برای ماهی های زینتی شما فراهم می آورد. این محصول شامل مواد کامل غذایی ارزشمند مانند جوانه گندم و اسپیرولینا است و باعث تقویت سیستم ایمنی می شود. این محصول شامل ویتامین C است که قابلیت ترمیم بافت ها از جمله پوست زخمی را بالاتر می برد. جوانه گندم شامل مواد مغذی از قبیل اسید های چرب اشباع نشده است. اسپیرولینا هضم راحتی دارد و دارای میزان زیادی پروتئین، کاروتنوئیدهای طبیعی، اسیدهای چرب ضروری، ویتامین ها و مواد معدنی می باشد. این محصول آب را کدر نمی کند و فاقد مواد نگهدارنده مصنوعی می باشد.



Pond Food Special

این محصول یک غذای کامل و حاوی انواع ویتامینها، مواد معدنی، پروتئینها و چربی با کیفیت بالا می باشد و بعلت اینکه در آب معلق می ماند و سپس ته نشین می شود، برای ماهیانی که از قسمتهای میانی و کف آب تغذیه می نمایند مانند ماهیان خاویاری، گلد فیشها، ماهیان پوند و کت فیشها مورد استفاده قرار می گیرد. این محصول فاقد رنگ دهنده های مصنوعی، مواد نگهدارنده و طعم دهنده های مصنوعی بوده و استفاده از آن آب را کدر نمی کند.



Pond Food Balance Sticks

این محصول یک غذای کامل غنی شده از فیبر، حاوی انواع ویتامینها، مواد معدنی، اسیدهای آمینه و موادی است که سیستم ایمنی بدن را تقویت نموده و رشد و نشاط ماهی های پوند را تضمین می نماید. این غذا بصورت پلیت های میله ای تولید می شود و دارای رایحه بسیار خوب برای تحریک اشتها ماهیان بوده و در سطح آب شناور می ماند. این غذا فاقد رنگهای مصنوعی، طعم دهنده ها و مواد نگهدارنده مصنوعی بوده و آب را کدر نمی نماید.



Aqua Bon 6 in 1

محصولی منحصر بفرد با شش اثر متفاوت در یک محصول. این محصول به منظور آماده سازی آب آکواریوم برای ورود ماهیها و یا در هنگام تعویض آب استفاده می شود. این محصول باعث از بین رفتن فلزات سنگین، کلر، نیتریت و نیترات، استرس در ماهیها شده و باعث محافظت از غشاء مخاطی و آبششی و تقویت سیستم ایمنی بدن می گردد. 100 میلی لیتر برای 500 لیتر آب آکواریوم



Daphnia

غذای کامل برای تمامی ماهیهای زینتی، متشکل از دافنی می باشد که بطور طبیعی و توسط افتاب خشک شده اند. در نتیجه میزان پروتئین بسیار بالاتری (در حدود 5 الی 6 برابر) نسبت به دافنی های زنده دارد. این غذا حاوی آنتی اکسیدانهای طبیعی می باشد و استفاده از آن آب را کدر نمی کند و فاقد مواد نگهدارنده می باشد.

